
                                                                                                     
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХVІІІ сесія VІІ скликання) 
 

24 листопада 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 179 

                                                         

 

 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 23 грудня 2016 року № 110 «Про затвердження Програми реалізації 

державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, 

дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2017-2019 роки»  зі 

змінами 

 

 На виконання статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 76 Бюджетного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

 1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 23 грудня 

2016 року № 110 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2017-2019 роки»  зі змінами, а саме: 

 1.1 пункт 9 «Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів» паспорта 

районної у місті цільової програми викласти у новій редакції: 

 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, 

всього, тис. грн.  

За роками виконання, тис. грн. 

2017 2018 2019 2020 

Обласний 

бюджет 

 

- - - - - 

Міський 

бюджет 

 

- - - - - 

Районний у 

місті бюджет 

 

335 775,0 73 125,0 82 850,0 87 700,0 92 100,00 

Всього: 

 
335 775,0 73 125,0 82 850,0 87 700,0 92 100,00 

 

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється за рахунок коштів 

районного у місті, міського, обласного бюджетів, інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством».  1.2 у розділі V «Завдання та заходи 

Програми» заходи викласти у новій редакції: 



2 

№ 

з/п 

Назва заходів  Орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, 

грн. 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

1 2 3 4 5 6 

1. Заходи по соціальним програмам і заходам державних  

органів у справах молоді    

1.1 Проведення заходів до 

Дня міста  

600,00 630,0 660,0 700,0 

1.2 Проведення районних 

заходів до Дня молоді 

2 000,0 2 110,0 2 220,0 2 400,0 

1.3 Проведення районних 

заходів з нагоди Дня 

студента 

 

600,0 630,0 660,0 670,0 

1.4 Проведення конкурсно-

розважальної програми 

«Козацькому роду нема 

переводу» 

 

1 500,0 1 575,0 1660,0 1 700,0 

1.5 Проведення районних за-

ходів до Дня вшанування 

учасників бойових дій на 

території інших держав 

 

600,0 630,0 700,0 730,0 

Разом по розділу :                 5 300,0 5 575,0 5 900,0 6 200,0 

2. Заходи щодо забезпечення рівних прав 

та можливостей жінок і чоловіків 

2.1 Проведення урочистого 

прийому головою район-

ної у місті ради для жінок, 

які мають почесне звання 

України «Мати-героїня», 

чоловіки яких загинули 

під час проведення анти-

терористичної операції, 

матерів загиблих воїнів в 

Афганістані, з нагоди 

Міжнародного жіночого 

дня 

2 500,0 2 600,0 2 750,0 2 800,0 

2.2 Соціальна акція для 

багатодітних сімей до Дня 

родини 

2 500,0 2 635,0 2 750,0 3 000,0 

Разом по розділу:  

 

5 000,0 5 235,0 5 500,0 5 800,0 

3. Заходи по соціальним програмам і заходам 



3 

державних органів у справах сім`ї 

3.1 Районний конкурс серед 

творчо обдарованих сімей 

«Родинне коло» до 

Міжнародного дня сім’ї 

2 000,0 2 100,0 2 220,0 2 350,0  

3.2 Соціальна акція для дітей 

з багатодітних сімей 

«Готуємо дітей до школи» 

2 000,0 2 110,0 2 220,0 2 350,0 

3.3 Проведення районних 

заходів для багатодітних 

сімей з нагоди ново-

річних та різдвяних свят 

6 000,0 6 330,0 6 760,0 7 000,0 

Разом по розділу:               10 000,0 10 540,0 11 200,0 11 700,0 

4 Заходи з питань дітей та їх соціального захисту 

4.1 Безкоштовне харчування 

дітей із сімей, які 

опинилися у складних 

життєвих обставинах, у 

пристосованих дитячих 

закладах відпочинку 

влітку 2017 року 

 

22 750,0 

 

 

31 500,0 33 400,0 35 000,0 

4.2 Перевезення дітей до 

місць оздоровлення 

30 075,0  30 000,0 31 700,00 33 400,0 

Разом по розділу:   52 825,0 61 500,0 65 100,0 68 400,0 

Всього на загальну суму: 73 125,0 82 850,0 87 700,0 92 100,0 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, куль-

тури, у справах сім’ї і молоді (Ісакова О. С.), планування бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), коорди-

націю роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 


